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Në zbatim të ligjit nr. 95/2015, datë 17.09.2015 “ Për shërbimet dhe produktet biocide në shëndetin publik”, ligjit nr. 7643, datë 02.12.1992 “Për inspektimin sanitar”, i ndryshuar, udhëzim i ministrisë së shëndetësisë nr. 510, datë 13.12.2011 “Për inspektimet higjieno sanitare në funksion të lëshimit të akt miratimit higjieno sanitar”.

	Nr.
	Baza Ligjore
	Pyetja
	VLERËSIMI
	Komente

	
	
	
	Po
	Jo
	Nuk aplikohet
	

	1
	
Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015;

Neni 10, ligji nr. 7643, datë 02.12.1992;

Udhëzim i Ministrisë së Shëndetësisë nr. 510, datë 13.12.2011.

	



A ka automjeti Akt Miratim higjieno sanitar?
	 
	 
	 
	 

	2
	Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015.
	A transporton automjeti vetëm lëndë biocide?
	 
	 
	 
	 

	3
	Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015.
	A është automjeti i tillë që nuk dëmton paketimet e produkteve biocide?
	 
	 
	 
	 

	4
	Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015.
	A zbaton automjeti ndalimin  e ekspozimit të ngarkesës ndaj shiut ?
	
	
	
	

	5
	Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015.
	A është automjeti lehtësisht i pastrueshëm?
	
	
	
	

	6
	Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015.
	A është i pajisur me mjete të mbrojtjes personale?
	
	
	
	

	7
	Pika 3, neni 10, ligji nr. 95/2015, datë 17.09.2015.
	A është i pajisur automjeti me mjete kundër zjarrit? 
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